
ZARZĄDZENIE nr 75/2024 

Burmistrza Mieroszowa  

z dnia 23 maja 2024 roku 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Mieroszowskiego Centrum  Kultury. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2024 r. poz. 609 ) oraz art. 16 a § 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz.U. 2024 poz.87), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Panu Tomaszowi Tracewskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Mieroszowskiego 

Centrum Kultury. 

§ 2. 

Powierzenie obowiązków o których mowa w § 1 następuje od dnia 17 maja 2024 do czasu 

powołania dyrektora Mieroszowskiego Centrum Kultury. 

§ 3 

Zakres obowiązków i uprawnień osoby pełniącej obowiązki Dyrektora zostanie określony w 

odrębnym dokumencie. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 maja 2024 roku 

 

 

 

Burmistrz Mieroszowa  


